nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia FERECO Sp. z o.o. 

z siedzibą w Kraśniku i TRANSBUD-WULKAN Zdzisław Wszoła Sp. z o.o. z siedzibą 

w Będzinie kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy), tytułem zwrotu 90% uiszczonego wpisu.